
采购清单

采购单位 西北大学第一医院 备案函号 ZCBN-省本级-2024-12198

项目名称 超广角共焦激光彩照及造影、光学相干断层扫描OCT

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,400,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医用光学
仪器

光学相干
断层扫描
OCT

1,600,000
.00

1 台
1,600,000

.00
满足临床、教学、科研
需求

2
医用光学
仪器

超广角共
焦激光彩
照及造影

1,800,000
.00

1 台
1,800,000

.00
满足临床、教学、科研
需求

3

4

5
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